
 

Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića 

dana 27. siječnja 2020. godine donosi 

 

 

P L A N 

prijma u upravna tijela Grada Gospića za 2020. godinu 

 

 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika, namještenika i vježbenika u upravna tijela  Grada Gospića 

za 2020. godinu. 

 

                                                                           II. 

Plan sadrži podatke: 

- o stvarnom stanju popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima i  Jedinici za unutarnju reviziju Grada 

Gospića,  

- planu prijma u upravna tijela Grada Gospića za 2020. godinu. 

 

 III. 

U upravnim tijelima Grada Gospića i Jedinici unutarnje revizije Grada Gospića na dan 31. prosinca 

2019. godine zaposleno je ukupno 44 službenika i 5  namještenika. 

Sastavi dio ovog Plana je i tabelarni prikaz popunjenosti radnih mjesta  u upravnim tijelima Grada 

Gospića kao i Jedinici za unutarnju reviziju. 

 

 IV. 

                Sukladno potrebama upravnih tijela i Jedinici za unutarnju reviziju te predviđenim financijskim 

sredstvima u Proračunu Grada Gospića za 2020. godinu planira se popuniti potreban broj: 

• službenika na neodređeno vrijeme: 

- 3 (tri)  magistra struke ili stručna specijalista, 

- 2 (dva) srednje stručne spreme. 

• vježbenika 

- 1 (jedan) magistar struke ili stručni specijalist. 

 

     V. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

KLASA: 100-04/20-01/4 

URBROJ: 2125/01-02-20-01 

Gospić, 27. siječnja  2020. godine 

 

 

                                                                                                   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                                      Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 


